河南大学欧亚国际学院家庭经济困难认定公示名单

   根据《河南省高等学校家庭经济困难学生认定办法》文件精神，按照河南大学学生工作处《关于评审河南大学2016年家庭经济困难学生认定办法的通知》和《河南大学学生手册》等文件要求，欧亚国际学院结合工作实际，成立家庭经济困难学生认定评议领导小组，组织学生进行申请和评选，产生了2016年家庭经济困难学生693人的初选名单。现将家庭经济困难学生名单公示如下，师生如有异议，请向学院学生工作部反映。
公示时间:9月18日—9月22日

   名单如下：
一、2013级（200人）

赵  茂   赵京平    崔颢婕   户婷婷   王  月   赵冰冰   钟战东   姚  远   尹亚乐   代伟伟   杨俊峰   郑凯朋   刘豪华   郭  登   杨  涵   程  艳  苏勘豹   方  颢   丁胜雨   麦江鑫   朗孟豪   袁  龙   梁胜楠   崔泽华  张晨曦   陈萍萍    刘士波   王腾飞   全瑞普    石佳楠    吕布隆   朱文波

韦婷婷   朱玉庆   郑  爽   胡  可   王  涛   田  蕊   刘亚芬   白  琢  郑灿辉   肖志戈   杨姑成   娄季睿   隗盼盼   曹楠楠   吴盼盼   高  帅    王志杰   胡明月   李亚飞   原治国    郑文磊   李远航   高利丹   隋  颖 李俊杰   张俊鸽   张志鹏   史海龙   李科颖   陈明明   韩亚永   王芳芳  于苗苗   杨燕飞   刘钊成   马  龙   王小雪   王艳婷   魏腾飞   李  林  赵  妤   苏芸芸   申莹莹    贾苗苗    闪梦婕   毛  雪    周瑞霞   张雅璞

李艳薇   郭德有   殷慧强   王迦南   陈  阳   袁雪娜   高  漫   周于婷  聂静茹   张  莹   黄亚林     陈新碧   穆  佳   王彤晖    吴大千   贾广元

张  莹   刘  洋   黄晶宇   代焕然   丁盼盼   冯晨阳   王焕超   林  聪   岳亚楠   崔普霞   谢阿辉   王晓辉   张舒胤   崔馨月   卞丹丹   刘园园   邱科文   谢家惠    李韶君    孟玲梅   卜梦莹    张东山   张亚娟   刘  博

魏亚萍   陆苗苗   沈启元   程开星   魏  风   徐振华   张瑞波   钟刚伟  王  真   吕  方   刘  欣   张帅文   朱方园   丁惠敏   吴黎莹   郑霄霖  崔  爽   刘梦蕊   童京楠   王  飞   赵  宣   张  悦   郑小敏   杨  飞   王  征   张志东   张锦汇   靳登科   李  玲   罗  思   李秋思   马玉涛   徐东林    宋珍乔   孙卓雅   田亚昆    黄庆华   钟  瑞    王  鹏   史驰宇

杜小康    黄文杰   郭  玉   蒋永光    李宗原   张金怀    孙光耀   杨可金

   丁文龙   赵生盛    张素洁   马若嘉    孟丽影   王亚敏   吕伯洹    张光辉

梁小飞   郭天赐   王  亮   张  也   王东滨   周明明  宋志华   吴  涛   李克勇    任  赛   韩  保   王媛媛    刘小玉    马  蕊  王思思    蒿文静  张昌通    张向媛   韩晶晶   徐振华    王红伟    辛鲁明  刘家星  皇甫鹿豪

二、2014级（181人）
杨秋晨   侯世豪   李艺晗   周润发   王嘉惠   李  静   黄改莉   史瑞杰             高向斌   冯芳芳   赵东霞   余晴晴   张银萍   闫  妮   张家红   祝俊珂       聂彭菲   张文涵   鲁楠楠   万世鹏   陈福田   王新元   王世国   兰旭宁

姚聪聪   侯兆宇   朱小龙   姜  玉   李雪晶   刘  玲   张  玥   刘  龙

罗文爽   周慧宇   李  宁   屈梦瑶   杜  荣   王睿涵   马宁云   李思雨

卢梦思   高星星   陆  静   何海威   李  红   禄良鹏   赵  迪   肖明祎

张丽超   毛成鹏   朱丽园   郑永莉   岳  佳   高艳秋   刘  芮   李  月

豆文灿   郭之靖   袁稼冀   张恩硕   孙君朋   袁  梦   代梦鑫   韩亚婷

胡继升   潘  颖   张罗晓   霍心锐   王月微   汪晓静   马  露   牛  捷     张宇杰   窦子昂   张  森   肖非凡   刘亚鑫   林子豪   郑子豪   张航华

闫  帅   马  波   侯相俊   党梦婕   刘华君   徐惠莹   赵  霈   杨紫尧

马  露   孙帆洋   王诚斌   汪晓静   潘  越   张梦楠   李睿颖   张  越

麦佳闻   卢兆民   韩思萌   张景伦   张令佗   乔晴晴   司一斐   陈芳芳

岳远愿   李  曼   李  赟   刘鑫鑫   闫慧芳   李  萌   林朋雨   徐  凡

金柯柯   李  政   职梦波   韩冰洁   吕金儒   杨蓓杰   马士清   刘稳可

吴贝迪   商丹妮   胡雪纯   李林俊   刘  佳   韩昊文   尚  磊   薛  骞

徐浣清   程好好   白艺哲   刘  奇   王  斌   叶琦璟   司超萌   张彩榛

韩灏哲   郭  歌   马皖灵   丁泽伟   梁乐一   黄华东   霍晓涵   宋  影

余  正   李若涵   姚佳良   徐国彦   荆  璞   孙婉真   王欢欢   孙颖川   韩晨阳   郭颖雅   樊昊雪   刘  迪   段梦雪   张志培   王斯麒   肖博文   王润琪   任柯柯   李如凤   马丽丽   杨  静   杨  硕   陈奕凡   宋佳恒   路邵君   谢绍静   李晓倩   姜  玉   王  凯   李志豪   余  婷   吴德福

单淋琳   王帅冰   邓一鸣   赵雪雯   李名瑶

三、2015级（145人）

李庆林    吴付真   安思颖   李  婕   高新新   侯梦洁   邱静雯   石梦祎   刘杉杉    黄一凡   汲娜娜   肖  林   杨  珂   邓  悦   魏  森   马新怡    张倩楠    张娇娇   陈  平   雒梓帆   赵  锦   吴  尤   孙世坤   王泽元   刘梦圆    王书静   刘于菲   赵嗣童   田孟琪   吕旭莹   史金金   乔慕然   秦佳薇    候施蕊   苗奇卉   朱琳琳   巴万里   张鑫璐   张  莹   李梦圆   王钰洁    赵  亮   王功强   惠尊崇   张云鹏   徐建通   吴清晨   刘广琳  王  颖    王文艳   王  亚   聂文静   罗  乐   李  蕊   栗  丹   高  萍

王志欣    王  玥   孟于涵   张倩倩   周子晨   景先毅   杨  建   刘少坤    李晓凡    王  锟   周亚文   樊林林   杨月朦   李新育   魏湘贻   尚陆文   闫钰非    杜  慧   王一帆   尚雨欣   刘若晨   陈帅旗   芩  瑞   史慧杰     刘聪聪    王君可   王思雨   许  莹   王  星   赵道通   胡  鑫   吴飞扬

常白雪    蒋佩文   崔  翀   周  鹏   崔校菻   王守勇   宋兴盛   刘昌盛   张  珺    陈  婧   夏远航   赖柳柳   李碧辉   王梦迪   王  娇   张一鸣   张敏敏    杨舒涵   张银银   孙一博   王潇苒   吴秋杰   刘佳萌   徐梦婷   熊傲然    吴莉嘉   李盈盈   李  建   周芮竹   夏沛源   孟  翥   包婷婷   王  悦    宋  睿   钦中强   马奎龙   杨紫贺   张园园   李华阳   宋秋诗   张雪莹    张浩宇   马鑫蕊   宋  闯   韩瑞鑫   时  壮   高新新   刘杉杉   曹静迪    李庆林   徐  昂   梅  琳   宋茜亚   田晓敏   江南方   曾铭坤

季  琛

四、2016级（167人）

孟康乐   姚秉轩   张家豪   盛浩楠   王泽晨   田  晨   王浩琪   孙浩添     段  颖   郭雨辉   戴文哲   万叶茂   胡晨璐   肖翰霖   黄海燕   张园园     曹耀开   沈  林   宋耀辉   裴雪艳   刘方方   周晓东   孙浩然   贾润凡     邓彧俊   朱翔宇   崔志远   胡景南   胡朋娟   杨  阳   刘  丽   罗鑫旺      花新忠   陈明月   刘慧君   贺金影   司  丹   于  琦   翟登峰   葛汉林     胡  鹏   吉耀康   许文妍   孙亚民   邢舒景   王思奇   王耀霆   季晓雯     申永杰   王娅萍   刘冬梅   杨  悦   胡睿琪   张欢欢   汪方方   杨  培     王嘉乐   李  硕   许梦瑶   杜清扬   许  田   刘文豪   霍嘉瑞   张博展     王博文   刘乐琰   陈凯欣   王  琪   朱永进   张照沅   马雪婷   孙鹏鸿     乔  硕   孙文馨   朱慧颖   程琳琳   蒋超宇   霍峰艺   宋若雨   孙培源     孟诗雨   牛佳鑫   肖博文   刘览絮   祁致远   许荣浩   李  昕   陈皓苒     姬  聪   管雅婷   王梦薇   王昱斐   王永洁   董腾蛟   刘泽艺   胡  鹏     任怡菲    郑  颖   马超林    刘  迪   张晓雨   曹  杰   刘贝贝    李云凤  陈  超   崔雅湉   郑  娟   李珊珊   刘  頔   摆莹莹   夏丽艳   贾景书      凡  金   朱  帅   张喜莹   赵恩慧   张梦媛   冯梦祥   张华宇   史静渊     张璐璐    裴骏琳   李金泽    田  澜   吴靖文     牛娅鑫    甘杨晨    翟玉亭
朱霖涵    袁  越   金  凯    边  疆    王   琳   王明菲    付一恒    龚  艺

王耀杨    鄢  宇   付诗涵    张浩东   滕   飞    刘晓鑫    张  睿    赵  恒

刘  畅    张梦媛   何  晴    周路明   赵昱帆     吴  岩    王小灿    高婧倩

单凌云    孟柔伊   毕  萱    刘露阳   甘杨晨     杨若晨    连甍珂    孟  笛

邢诗晗    何碧雪   孟  柔    李  昂    林疆豫    顾书维    张豪宽
                                           河南大学欧亚国际学院

                                            2016年9月18日